pro quatuor acris terre arabilis 7 dimidia . scilicet . super

Beerg' . Del est parte quatuor sehones inter terram Jordani
clerici 7 terram ecclesie 7 super Beerg' dimidiam acram de
cultura mea ad capud forarie propinquiorem terre . Ranulfi

15 Bon serganf* del West pard** . Et super Beerg' del West

part . duos seliones od^" les acherhefdes^' inter terram Walteri

clerici 7 terram Ade ferrarii 7 estenwaddich^- decern seliones
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inter terram ecclesie 7 terram sancti Johannis . 7 unam acram

prati . suden Lairgraues inter Austthorp^^ daile 7 pratum .

20 meum . 7^'* ex nord^^ part prenominate uille pro quatuor
acris terre arabilis 7 dimidia . scilicet . ad Rutepit quinque
seliones inter terram ecclesie 7 terram sancti Johannis . 7

super Gooswelle^^ furlanges unum selionem inter terram mona-
corum de Reuesbi^' 7 terram Alexandri 7 super easdem

25 furlanges unum selionem inter terram Acheti 7 dame Felice^^

terram . 7 super easdem furlanges unum selionem inter

terram Hacheti . 7 moram . 7 super Mar unum selionem inter

terram predictorum monacorum 7 terram Jordani clerici 7

super easdem^
^
furlanges duos seliones inter terram predictorum

30 monacorum 7 terram Ade filii Willelmi . 7 super easdem fur-

langes duos seliones inter terram Hacheti 7 terram Henrici

filii Willelmi . 7 super Houesch dimidiam acram de cultura

mea propinquiorem terre sancte Marie del West part . 7
ad Litcheluuelle-*^ unum selionem . inter terras sancti Johannis

35 extendentem . se ot tut^^ lakerhefd^^ uersus predictam uiUam

usque le such"^^ . 7 unam acram prati . norden Cragthewelle .

inter Aust . thorp
^^ daUe . 7 pratum Cnarhoued 7 communem

pasturam quadraginta ouium 7 octo animalium . 7 duorum

equorum . 7 octo porcorum . 7 liberalem exitum 7 introitum .

40 Hec omnia prenominata dedi 7 concessi 7 li^c mea carta

confirmaui deo 7 sancte Marie . 7 capitulo Line' . pro salute

anime mee 7 parentum meorum 7 omnium antecessorum

meorum in puram 7 perpetuam helemosinam . libera 7 quieta

7 soluta ab omni seruicio 7 exaccione seculari . 7 ego 7 heredes

45 mei warantizabimus omnia hec prescripta deo 7 sancte Marie ,

7 capitulo Line' inperpetuum contra omnes homines . Hiis

testibus . Ricardo de Hagwrdhingham^^ . decano . Euerardo

capellano de Hornec' . Simone capeUano de Banburg^^ . Symone
capellano de Tintun^' . Rolando de Wdehalle^^ . Henrico de

50 Langgetun-3 . Willelmo Palmero de Tintun^' . WUlelruo filio

Simonis* de Hornec' Herberto de Tintun^' . Galfrido de